
ZARZĄDZENIE NR 15.12.2021 

Wójta Gminy Rozogi 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy 

 

 

                         Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372 z późn. zm./ zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Rozogi stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 4.08.2021 Wójta Gminy Rozogi z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 8: 

a)  w ust. 1 w pkt 1skreśla się lit f, 

b)  w ust. 3 schemat struktury organizacyjnej Urzędu wraz z wykazem stanowisk otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2) w paragrafie 16 skreśla się pkt 12 i 14. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                       Wójt Gminy 

                                                                                                        /-/ Zbigniew Kudrzycki 

 

 
 

 
  



 

Wójt Gminy

Referat Finansowo - 
Podatkowy

Kierownik Referatu - 
Skarbnik Gminy

Dwuosobowe 
stanowisko ds. 

księgowości 
budżetowej

Stanowisko ds. 
księgowości 
podatkowej

Stanowisko ds. 
wymiaru zobowiązan 

pieniężnych

Stanowisko ds. płac

Referat Organizacyjny

Kierownik Referatu - 
Sekretarz Gminy

Zastępca Wójta

Stanowisko ds. 
obsługi Rady Gminy 

oraz kadr

Stanowisko ds. 
obsługi biura Rady 

Gminy

Sekretarka

Sprzątaczka

Pomoc 
administracyjna

Referat Rozwoju, 
Gospodarki 

Przestrzennej, 
Ochrony Środowiska 

oraz Zamówień 
Publicznych

Kierownik Referatu 

Zastepca 
Kierownika 

Referatu

Stanowisko ds. 
planowania 

przestrzennego i 
inwestycji

Stanowisko ds. 
geologii i 

infrastruktury 
techniczej 

Stanowisko ds. 
ochrony środowiska, 
rolnictwa, lesnictwa 

oraz gospodarki 
nieruchomościami

Stanowisko ds. 
gospodarki odpadami

Stanowisko ds. 
archiwum, działaności 

gospodarczej, org. 
pozarządowych i 

funduszy sołeckich

Urząd Stanu 
Cywilnego

Kierownik Urzędu 
Stanu Cywilnego 

Zastepca Kierownika 
Urzędu Stanu 

Cywilnego

Stanowiska 
samodzielne

Stanowisko ds. 
przeciwpożarowych, 
obronnych, obrony 

cywilnej i 
drogownictwa


